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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

04 ARANJUEZ 93,811,000 83,867,069 177,678,069 1,154,196 176,675,003 1,003,066 0.65%
04918 918 93,811,000 83,867,069 177,678,069 1,154,196 176,675,003 1,003,066 0.65%
049180413 ARANJUEZ 93,811,000 83,867,069 177,678,069 1,154,196 176,675,003 1,003,066 0.65%
049180413105001003298INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS93,811,000 83,867,069 177,678,069 1,154,196 176,675,003 1,003,066 0.65%
04918041310500100329801RECURSOS PROPIOS 10,690,000 13,802,858 24,492,858 1,151,178 23,567,020 925,838 4.70%
0491804131050010032980111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial600,000 600,000 14,996 671,459  (71,459) 2.50%
0491804131050010032980111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 10,080,000 10,080,000 1,136,000 9,088,000 992,000 11.27%
0491804131050010032980112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 182 4,703 5,297 1.82%
0491804131050010032980112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  13,802,858 13,802,858  13,802,858 0.00%
04918041310500100329802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,121,000 69,732,656 152,853,656 3,018 152,776,428 77,228 0.00%
04918041310500100329802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 83,001,000 45,070,870 128,071,870  128,071,870 0.00%
0491804131050010032980212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad120,000 120,000 3,018 42,772 77,228 2.52%
0491804131050010032980212100200201Otros Recursos del Balance SGP  24,661,786 24,661,786  24,661,786 0.00%
04918041310500100329803TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  331,555 331,555  331,555 0.00%
0491804131050010032980312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  331,555 331,555  331,555 0.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Octubre

Vigencia Fiscal: 2024

04 ARANJUEZ 93,811,000 83,867,069 177,678,069 103,629,856 101,809,256 100,899,256 1,820,600 910,000 74,048,213 58.32%

04918 918 93,811,000 83,867,069 177,678,069 103,629,856 101,809,256 100,899,256 1,820,600 910,000 74,048,213 58.32%

049180413 ARANJUEZ 93,811,000 83,867,069 177,678,069 103,629,856 101,809,256 100,899,256 1,820,600 910,000 74,048,213 58.32%

049180413105001003298 INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS93,811,000 83,867,069 177,678,069 103,629,856 101,809,256 100,899,256 1,820,600 910,000 74,048,213 58.32%

04918041310500100329801 RECURSOS PROPIOS 10,690,000 13,802,858 24,492,858 40,174 40,174 40,174 24,452,684 0.16%

04918041310500100329801212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 8,000,000 8,000,000 40,174 40,174 40,174 7,959,826 0.50%

04918041310500100329801212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua50,000 50,000 50,000 0.00%

04918041310500100329801212020200805Servicio de Internet 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

049180413105001003298012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa8,640,000 5,802,858 14,442,858 14,442,858 0.00%

04918041310500100329802 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD83,121,000 69,732,656 152,853,656 103,589,682 101,769,082 100,859,082 1,820,600 910,000 49,263,974 67.77%

04918041310500100329802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo28,000,000 25,000,000 53,000,000 25,914,950 25,914,950 25,914,950 27,085,050 48.90%

04918041310500100329802212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software4,000,000 4,000,000 3,863,000 3,863,000 3,863,000 137,000 96.58%

04918041310500100329802212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

04918041310500100329802212020200801Remuneración servicios técnicos 4,000,000 3,000,000 7,000,000 2,045,000 2,045,000 2,045,000 4,955,000 29.21%

04918041310500100329802212020200802Prestación de servicios profesionales10,200,000 2,550,000 12,750,000 10,920,000 9,100,000 8,190,000 1,820,000 910,000 1,830,000 85.65%

049180413105001003298022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa12,000,000 27,182,656 39,182,656 33,772,500 33,772,500 33,772,500 5,410,156 86.19%

049180413105001003298022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa9,000,000 8,000,000 17,000,000 11,002,000 11,002,000 11,002,000 5,998,000 64.72%

04918041310500100329802232020200601Transporte Escolar 6,000,000 4,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 100.00%

04918041310500100329802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos9,871,000 9,871,000 6,072,232 6,071,632 6,071,632 600 3,798,768 61.52%

04918041310500100329803 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 331,555 331,555 331,555 0.00%

04918041310500100329803212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 331,555 331,555 331,555 0.00%
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